
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “PARMIGIANINO” 
Piazzale Rondani,1– 43100 Parma -Tel. 0521/233874 Fax 0521/233046 

e-mail: pric83600p@istruzione.it – PEC: pric83600p@pec.istruzione.it 

web: www.icparmigianino.edu.it – Codice fiscale 80010870345 
 

 

 

 Prot. n. 5053/II.2 del 09/09/2025                                               
 Decreto n. 2622 All’Albo On Line 

A tutto il personale Docente  

Agli atti 

 

OGGETTO: Decreto dirigenziale di assegnazione dei docenti alle classi per l’A.S. 2025/2026. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la normativa vigente in merito ai criteri generali per l'assegnazione dei docenti alle classi di cui agli 

art.7, c.2, lett.b) e art.10, c.4 e art. 396 del D.Lvo. n.297/94; 

VISTA la normativa vigente inerente i poteri organizzativi del datore di lavoro di cui all’art.5, comma 2 del 

D.Lgs. n.165/2001; 

VISTI i commi 5, 7 e 63 della legge 107/2015; 

VISTI i criteri generali fissati dal Consiglio di Istituto;  

PRESO ATTO dell’organico assegnato a questa Istituzione scolastica alla data odierna; 

 

DECRETA 

l’assegnazione ai docenti le classi secondo le tabelle allegate che costituiscono parte integrante del presente 

provvedimento. Il presente provvedimento vale per l’A.S. 2025/2026 e può subire variazioni in relazione a 

subentranti necessità. 

Il Dirigente Scolastico 

Ing. Antonino Candela 
Documento sottoscritto digitalmente, ai sensi dell’articolo 24  
del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 (Codice dell’amministrazione digitale)    

 

 

 

Firmato digitalmente da Antonino Candela


		2025-09-09T14:06:17+0000
	ANTONINO CANDELA




